  
[image: image1.wmf]
ПРОТОКОЛ №  149
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
(дистанційно)

                                                                                                         05.10.2020
                                                          14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Балицький С.І. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії

Відсутні члени комісії:

Петрочук К.П.- секретар комісії
Запрошені:       
Туз В.В. - начальник управління містобудування та архітектури
Мазін В. В. – директор КП «Луцьке електротехнічне підприємство – Луцьксвітло»
Осіюк М. П. – директор департаменту житлово-комунального господарства
Скорупський І. А. – директор ДКП «Луцьктепло»
Гуменюк В. М. – директор КП «Луцькводоканал»

Лисак О. В. – начальник відділу екології

Денисюк В. В. — старший інспектор аналітично-інформаційних технологій департаменту муніципальної варти
Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
1/2) Про внесення змін до міської комплексної програми «Безпечне місто Луцьк» на 2019-2021 роки.

Доповідає: Денисюк В. В. — старший інспектор аналітично-інформаційних технологій департаменту муніципальної варти
2/3) Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою Луцької міської територіальної громади на 2018-2020 роки».

Доповідає: Осіюк Микола Петрович – директор департаменту житлово-комунального господарства

3/4) Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.

Доповідає: Скорупський Іван Анатолійович – директор ДКП «Луцьктепло»
4/5) Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/71 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік».

Доповідає: Гуменюк Віктор Миколайович – директор КП «Луцькводоканал»

5/6) Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами».

Доповідає: Лисак Оксана Віталіївна – начальник відділу екології

6/7) Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцького електро-технічного підприємства – Луцьксвітло» в новій редакції.

Доповідає: Мазін Валерій Володимирович – директор КП «Луцьке електротехнічне підприємство – Луцьксвітло»
7/9) Про погодження коригування проєкту детального плану  території в межах вулиць Львівської, Цегельної та Супутника у місті Луцьку.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

8/10) Про погодження коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності.

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович – начальник управління містобудування та архітектури

         9. Різне.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому.
Голосування: «за» -5
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
2/3) Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою Луцької міської територіальної громади на 2018-2020 роки».

Слухали: Осіюка Миколу Петровича – директора департаменту житлово-комунального господарства, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою Луцької міської територіальної громади на 2018-2020 роки»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою Луцької міської територіальної громади на 2018-2020 роки»” за основу і в цілому. 
         Рішення  прийнято.  
Ящук В.П. –  депутат міської ради, заступник голови комісії участі у голосуванні не брав
3/4) Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік.

Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – директора ДКП «Луцьктепло», який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

         Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до Програми підтримки ДКП «Луцьктепло» на 2020 рік” за основу і в цілому. 
         Рішення  прийнято.  
Ящук В.П. – депутат міської ради, заступник голови комісії участі у голосуванні не брав.
4/5) Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/71 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік».

Слухали: Гуменюка Віктора Миколайовича – директора КП «Луцькводоканал», який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/71 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 27.11.2019 № 66/71 «Про затвердження Програми підтримки КП «Луцькводоканал» на 2020 рік»” за основу і в цілому. 
         Рішення  прийнято.  
5/6) Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами».

Слухали: Лисак Оксану Віталіївну – начальника відділу екології , яка ознайомила присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/25 «Про затвердження Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2018-2020 роки” із внесеними змінами»” за основу і в цілому. 
         Рішення  прийнято.  
6/7) Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцького електро-технічного підприємства – Луцьксвітло» в новій редакції.

Слухали: Мазіна Валерія Володимировича – директора КП «Луцьке електротехнічне підприємство – Луцьксвітло», який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцького електро-технічного підприємства – Луцьксвітло» в новій редакції” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцького електро-технічного підприємства – Луцьксвітло» в новій редакції” за основу і в цілому.
 Рішення  прийнято.  
7/9) Про погодження коригування проєкту детального плану  території в межах вулиць Львівської, Цегельної та Супутника у місті Луцьку.

Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича — начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про погодження коригування проєкту детального плану  території в межах вулиць Львівської, Цегельної та Супутника у місті Луцьку” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про погодження коригування проєкту детального плану  території в межах вулиць Львівської, Цегельної та Супутника у місті Луцьку” за основу і в цілому. 
         Рішення  прийнято.  
8/10) Про погодження коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності.

Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича — начальника управління містобудування та архітектури, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про погодження коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про погодження коригування проєкту детального плану території мікрорайону в межах вулиць Карпенка-Карого, В’ячеслава Чорновола, Ветеранів та проспекту Соборності” за основу і в цілому. 
         Рішення  прийнято.  
1/2) Про внесення змін до міської комплексної програми «Безпечне місто Луцьк» на 2019-2021 роки.

Слухали: Денисюка Віктора Володимировича — старшого інспектора аналітично-інформаційних технологій департаменту муніципальної варти, який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії.

Виступив: голова комісії —Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до міської комплексної програми «Безпечне місто Луцьк» на 2019-2021 роки” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

          Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про внесення змін до міської комплексної програми «Безпечне місто Луцьк» на 2019-2021 роки” за основу і в цілому. 
          Рішення  прийнято.  
Голова комісії                                                                 А. КОЗЮРА
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